

NORDGÅRD HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Bjarne Eriksen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDGÅRD HOLDING ApS
Højgårdsvej 11
4540 Fårevejle

CVR-nr: 29796491
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
CVR-nr: 19721000

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Svenske Bil A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 191.765, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0, og en egenkapital på kr. -28.299.

Selskabet har valgt at nedskrive ejerandelen i Svenske Bil A/S til kr. 0. Nedskrivningen udgør kr. 188.765 af årets samlede underskud på kr. 191.765.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Der henvises til note 5, hvor selskabets økonomiske forhold beskrives nærmere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.000	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ...	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-188.765	0
Bruttoresultat		-191.765	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-191.765	-3.750
Ordinært resultat før skat		-191.765	-3.750
Ekstraordinært resultat før skat		-191.765	-3.750
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-191.765	-3.750
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-191.765	-3.750
I alt		-191.765	-3.750

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	188.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	188.765
Anlægsaktiver i alt		0	188.765
AKTIVER I ALT		0	188.765

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-153.299	38.466
Egenkapital i alt	4	-28.299	163.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.299	21.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.299	25.299
Gældsforpligtelser i alt		28.299	25.299
PASSIVER I ALT		0	156.022

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nedskrivning af kapitalandel, associeret virksomhed	-188.765	0
	<u>-188.765</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomhed kr.
Kostpris primo	188.765
Kostpris ultimo	188.765
Nedskrivning primo	0
Årets nedskrivning	-188.765
Nedskrivninger ultimo	-188.765
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associeret virksomhed omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Svenske Bil A/S, Odsherred	50%	235.322	-64.071

4. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	7.137	132.137
Ændring i regnskabspraksis		31.329	31.329
Årets resultat	0	-191.765	-191.765
Egenkapital ultimo	125.000	-153.299	-28.299

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet består i at fungere som holdingselskab for Svenske Bil A/S. Ejerandelen af egenkapitalen i årsrapporten pr. 30. september 2013 i Svenske Bil A/S udgør 50% af kr. 235.322, eller kr. 117.661.

Uanset dette har selskabet udelukkende af forsigtighedshensyn valgt at nedskrive ejerandelen til kr. 0.

Forventningerne i Svenske Bil A/S for det kommende år er at få etableret et lagerstyringssystem med tilhørende hjemmeside, hvor Svenske Bils produkter kan præsenteres bedre. Dermed forventer selskabet en forøget kundemasse og dermed mulighed for mersalg, som er afgørende for retablering af Svenske Bils selskabskapital. Det nuværende salg er for lavt i forhold til Svenske Bils faste omkostninger. Svenske Bil har oplyst, at der er store forventninger til, at lagerstyringssystemet med mulighed for salg via hjemmesiden, vil give dette nødvendige mersalg.

Med nedskrivningen i regnskabsåret 2012/13 er der tabt mere end 50% af selskabskapitalen på kr. 125.000.

Ved indregning af ejerandelen i Svenske Bil til kr. 117.661 i stedet for kr. 0, ville mere end 50% af selskabskapitalen være tilstede. Selskabet har valgt at nedskrive til kr. 0 dog kun så længe, at der udvises underskud på driften i Svenske Bil A/S, som det har været tilfældet i året 2012/13. Hvilket medfører, at selskabet fremadrettet vil indregne til minimum ejerandelens værdi ifølge årsrapporten i Svenske Bil A/S, når Svenske Bil A/S igen udviser overskud.

Da selskabet ikke har andre forpligtelser end ejerandelen i Svenske Bil A/S udover primært gældspost til kapitalejer, har selskabet tiltro til at selskabskapitalen vil blive retableret via indtjening i selskabet Svenske Bil A/S og dermed mulighed for opskrivning til minimum ejerandelen i Svenske Bils egenkapital ifølge årsrapporten for Svenske Bil A/S.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution t.kr. 525 for Svenske Bil A/S samlede engagement med Dragsholm Sparekasse.

Engagementet med Dragsholm Sparekasse udgør pr. 30. september 2013 kr. -922.756.